UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện các quy định

về thiết bị dạy học tối thiểu

Lai Châu, ngày      tháng 01 năm 20240

Kính gửi: - Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 26/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số quy định tại Danh mục

thiết bị dạy học tối thiểu ban hành kèm theo Thông tư số 37/2021/TT-BGDĐT,

Thông tư số 38/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số 39/2021/TT-BGDĐT ngày

30/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (gửi kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện

các quy định về thiết bị dạy học tối thiểu của Bộ Giáo dục và Đào tạo đảm bảo

phù hợp, hiệu quả thiết thực, tránh lãng phí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, KH&ĐT, Xây dựng;

- V1, V4, CB;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VX4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2024-01-09T16:35:14+0700
	Tống Thanh Hải

		2024-01-09T17:04:15+0700

		2024-01-09T17:04:15+0700

		2024-01-09T17:04:15+0700